ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

      PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 00  9/2021

      EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º   113/2021

Divulga alteração nos itens 4.1.1 e 4.1.3 Processo
Seletivo  Simplificado  nº  009/2021 -  Edital  nº
111/2021,  para  a  contratação,  em  caráter
emergencial, para os cargos de Monitor Escolar -
32h e Professor de Anos Iniciais - 25h e dá outras
providências.

                             O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições
legais,  TORNA PÚBLICO o presente Edital  para retificar  os itens 4.1.1 e 4.1.3 Processo
Seletivo Simplificado nº 009/2021, publicado através do Edital nº  111/2021, que passam a
vigorar com a seguinte redação:

“4. CONDIÇÕES PARA A INSCRIÇÃO

4.1.1 Cópia, de documento de identificação oficial com foto;

[...]

4.1.3 Diploma, Certificado ou Atestado expedido pela entidade promotora, que comprove a

formação na área em que pretende se inscrever;”

Ficam  mantidos  e  ratificados,  em  seu  inteiro  teor,  os  demais  itens  do
Processo Seletivo Simplificado nº 009/2021, publicado através do Edital  nº  111/2021, não
modificado pelo presente instrumento, que se encontra afixado no Painel de Publicações do
Município e disponível na internet pelo site www.teutonia.rs.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 15 de setembro de 2021.

                                                                 Celso Aloísio Forneck
                                                                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

                                              Registrado e Publicado
              em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

http://www.teutonia.rs.gov.br/

	 MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA